- Personalia obsequia** qui solvunt, item qui patrimonialia. Tom. 4. c. 851. A.
- Personalia jura** cum persona extinguuntur. T. 7. c. 430. C.
- Personalia jura**, quæ personæ cohærent, non sunt in bonis. T. 8. c. 94. B.
- Personalia beneficia** Principis non trahi in exemplum. T. 9. c. 781. D.
- Personalia quæque** hærent personæ, & cum ea extinguuntur. T. 10. c. 1053. D.
- In personam fit mora**, non in rem. T. 4. c. 47. C. Vide, Mora.
- In personam actio**. Vide, Actio in personam.
- In personam actio** qualis sit, & quomodo instituat. T. 8. c. 1103. C. D.
- Solæ in personam actiones** sunt hereditariæ. T. 10. c. 951. E.
- Personarum non spectatur numerus**, sed ætas, & patrimonialia. T. 1. c. 1021. D.
- Personarum circumstantiæ** in operis præstandis observari debent, & quæ. T. 5. c. 593. D.
- Personarum, quarum negotium gerendum suscipimus**, qualitas, & initium temporis gestionis observandum est. T. 5. c. 126. A. B. & seq.
- Personarum, quibus reverentia naturalis debetur**, an certam memoriam habere teneamur. T. 5. c. 547. A.
- Personarum differentia**. Tom. 5. c. 1165. B. C.
- Personarum mutatio** aliam, atque aliam rem facit. T. 5. c. 455. B. C. D. & c. 954. D. & Tom. 6. c. 10. A.
- Personarum confusio** non mutat causam rerum. T. 7. c. 517. C.
- Personarum de jure divisio**. T. 8. c. 895. A.
- Personarum divisio inter eas**, quæ sui juris sunt, & eas, quæ alieno juri subjectæ sunt. T. 8. c. 901. D.
- Personarum divisiones plures**. T. 8. c. 1103. C.
- De personarum jure**. T. 8. c. 894. E.
- De personarum alternatione**. T. 9. c. 828. B. & seq.
- De personarum illustrium, & clarissimarum tutoribus**, vel curatoribus. T. 9. c. 561. E. & c. 562. A. & seq.
- Personas, ex quarum rostris aqua salire solet**, Tullius, & Silanus interpretati sunt. T. 3. c. 399. E.
- Personas quasdam esse**, quæ ab alienis testamentis nihil, aut solidum capere non possunt. T. 7. c. 930. D.
- Personas segregat honor**, & amicitia, quas inter se confundit civilis ratio. T. 8. c. 346. A.
- De personis, quæ in familiæ eriscundæ judicium veniunt**. T. 7. c. 484. C. & seq.
- Personis incertis** quæ adnumerantur. T. 9. c. 863. D.
- Persuadere est** rogare sibi parere. T. 8. c. 777. D.
- Non persuasum habeo**, dicitur in re ambigua. T. 6. c. 82. E.
- Pertica triticea** dicitur a Propertio distractio bonorum patris sub hæc præconis. T. 4. c. 196. E.
- Pertica triticea**. T. 9. c. 1092. E.
- Perticæ junguntur vineis**. T. 7. c. 611. E.
- Perticæ transversæ**. T. 8. c. 513. D.
- Perticales salices**. T. 6. c. 574. B.
- Pertinentes qui sunt**. T. 2. c. 314. B.
- Pertinere pro cedere** malè interpretatum. T. 7. c. 1174. B.
- Pertinere pro deferri**. Ibid. B.
- Pertinere verbum** quid. Tom. 8. c. 614. C. Vide, Pervenire.
- Pervenire, & pertinere, & eorum verborum varia significatio**. T. 4. c. 555. B.
- Pervenire verbum** cum effectu accipitur in stipulationibus emptæ, & venditæ hereditatis. T. 7. c. 1105. A.
- Pervenire**. T. 8. c. 606. A.
- Pervenire verbum** quamnam significationem habet. T. 10. c. 1095. E.
- Pervenisse quid in lege si verò, 5. dabit. solut. matrim.** T. 8. c. 594. D.
- Perrides verbum**, quo utimur in re clarissima. T. 9. c. 313. E.
- Pestibilis fundus**. T. 3. c. 473. E. & T. 10. c. 1030. C.
- Pestibularum nomine** quid significatur. T. 10. c. 1030. C.
- Pestibulæ quid sint**. T. 3. c. 473. E. & T. 9. c. 395. D. & T. 10. c. 662. A.
- Pestilens locus** odore solo sæpe fit. T. 3. c. 473. E.
- Plus petendi periculum** incurrimus, & causam perdimus. T. 1. c. 643. A.
- Petens contra voluntatem defuncti** an exceptione doli mali repellatur. T. 6. c. 620. D.
- Petere, id est, vindicare**. T. 1. c. 1134. B.
- Plus petere, vel minus petere** quis dicatur. T. 1. c. 1281. C.
- Petere quid**. T. 1. c. 935. C.
- Petere male, vel agere, & nihil agere, quantum differant**. T. 3. c. 636. B. C.
- Malè petere in libris nostris est plus petere, vel summâ, vel causâ, vel tempore, vel loco**. T. 4. c. 77. A.
- Petere plus**. Vide, Plus petere.
- Petere idem est, ac quod suum est, vindicare**. T. 5. c. 918. E.
- Petere est verbum conditionum, non vindicationum**. T. 7. c. 376. A.
- Petere propriè quid significet**. T. 7. c. 1297. D.
- Petere alteri nemo potest, nisi qui cognitor factus est**. T. 9. c. 1163. A.
- Quod peti potest, id tantum proprie debetur**. T. 4. c. 500. B.
- An peti statim possit, quod statim debetur**. T. 4. c. 1445. C.
- Quod peti potest, etiam potest compensari**. T. 4. c. 577. D.
- Quæ peti possunt, & dividi possunt**. T. 6. c. 42. C.
- Peti confestim debet non omne, quod debetur**. T. 7. c. 1360. D.
- An peti possit omne, quod cessit, quodve debetur**. T. 10. c. 77. E.
- Petires nostras exstantes, repeti consumptas**. T. 5. c. 387. E.
- Qui plus petit in judicio, quo casu causâ cadat**. T. 10. c. 922. B. C.
- Pesita pro petitionibus**. T. 2. c. 666. A.
- Petitio, & retentio**. T. 3. c. 636. B.
- Petitio hereditatis est bonæ fidei**. T. 1. c. 259. B.
- Petitio in servitutem non iteratur**. T. 1. c. 841. C.
- Petitio hereditatis generalis differt a querela inofficiosi testamenti**. T. 2. c. 170. B.
- Petitio hereditatis an transmittatur ad heredem**. T. 1. c. 375. E. & c. 376. A.
- Petitio quid est**. T. 4. c. 1447. B.
- Petitio hereditatis**. Vide, Hereditatis petitio.
- Petitio infertur in rem, quæ & petitoria actio dicitur; persequitur in rem, vel in personam**. T. 4. c. 1447. B.
- Petitio cui datur, multo magis retentio**. T. 4. c. 548. E.
- Petitio est in rem, actio in personam, persequutio est extraordinaria**. T. 4. c. 740. B.
- Petitio hereditatis adversus quem datur**. T. 4. c. 121. D.
- Petitio hereditatis ad heredem non transmittitur, nisi adita sit hereditas**. T. 4. c. 367. D. modi adquirendæ hereditatis sunt, aditio, cretio, petitio bonorum possessionis. Ibid. D.
- Petitio improba est, quam intendit heres contra judicium defuncti**. T. 4. c. 693. D.
- Petitio, & litis contestatio idem est in jure**. T. 4. c. 194. B.
- Petitio hereditatis est actio bonæ fidei**. T. 4. c. 889. A.
- Petitio non est legati, quod nominatim non debetur, retentio tamen ejus est**. T. 4. c. 893. C.
- Petitio hereditatis formatur ex persona actoris, non ex persona rei**. T. 5. c. 13. E.
- Petitio hereditatis datur etiam adversus eum, qui rem minimam ex hereditate possidet pro herede**. Ibid. D.
- Petitio, vel repetitio ejus, quod naturâ debetur, nulla est, etiamsi jure civili non debeatur**. Tom. 5. c. 477. D.
- Petitio hereditatis naturam actionis de peculio assumit**. T. 5. c. 269. C.
- Petitio hereditatis, & actio quod metus causâ quomodo differat**. T. 5. c. 888. B.
- Petitio hereditatis anno post mortem, aut manumissionem servi finitur**. T. 5. c. 269. C.
- Petitio hereditatis quo tempore per-**

- imitur . T. 5. c. 1179. C.
- Petitio legatorum adversus heredes pro partibus hereditariis competit : nec pro his , qui solvendo non sunt , onerari coheredes oportet . T. 6. c. 667. E. & c. 668. A.
- Petitio , vel actio nulla est ex obligatione naturali . T. 6. c. 367. B.
- Petitio hereditatis est bonæ fidei iudicium . T. 6. c. 30. C.
- Petitio hereditatis non est de dividenda hereditate , sed de restituenda cuique heredi parte sua pro indiviso , vel heredi ex asse de restituendo asse . T. 6. c. 40. D.
- Petitio hereditatis quomodo in heredem transmitti possit . T. 7. c. 175. D.
- Petitio bonorum possessionis contra tabulas an rumpat paternum , & pupillare testamentum . Tom. 7. c. 922. B.
- Petitio hereditatis an , & quando detur possessori . T. 7. c. 217. E. & c. 218. A.
- Petitio hereditatis de inofficioso est rescissoria . T. 7. c. 170. C.
- Petitio hereditatis de inofficioso testamento adversus quos detur , T. 7. c. 213. A.
- Petitio hereditatis de inofficioso , & petitio hereditatis ex aliis causis quid differant , & quibus dentur , & adversus quos . Tom. 7. c. 170. D. E.
- Petitio hereditatis est in rem . T. 7. c. 212. E.
- Petitio hereditatis de inofficioso testamento non tantum natis datur , sed etiam postumis . T. 7. c. 171. B.
- Petitio hereditatis in quem detur . T. 7. c. 221. E.
- Petitio mutua , & compensatio idem an sint . T. 7. c. 67. B.
- Petitio hereditatis de inofficioso . T. 8. c. 982. A.
- Petitio hereditatis adversus possessorem ejus hereditatis datur . T. 9. c. 151. A.
- Petitio quid significat . Tom. 9. c. 150. D.
- Petitio hereditatis , & actio in rem specialis in quo differunt , T. 9. c. 171. C. & seq.
- Petitio hereditatis non differt a reivindicatione speciali . Tom. 9. c. 157. B.
- Petitio hereditatis de inofficioso est rescissoria . T. 9. c. 173. C.
- Petitio hereditatis est querela inofficiosi testamenti . Ibid. C.
- Petitio hereditatis . Vide , Hereditas .
- Petitio hereditatis tollitur præscriptione 30. annorum . T. 9. c. 793. A.
- Petitio actoris . Vide , Actoris petitio . Libellus conventionis *ad-journement libellè* .
- Petitio hereditatis est perpetua . T. 9. c. 650. D.
- Petitio hereditatis consistere non potest inter eum , qui possidet pro emptore , & inter eum , qui petit hereditatem . T. 9. c. 158. B.
- Petitio hereditatis non potest esse , nisi inter eos , qui de hereditate invicem controversantur . Ibid. B.
- Petitio hereditatis , & interdictum quorum bonorum in quo differunt . T. 9. c. 1147. C.
- Petitio hereditatis est bonæ fidei . T. 9. c. 159. E.
- Petitio quandoque exactionem significat . Tom. 10. c. 553. D. & c. 716. A.
- Petitio propriè infertur in rem , actio in personam . T. 10. c. 999. A.
- Petitio quo jure sumitur pro quaestione proprietatis . T. 10. c. 920. D.
- Petitio hereditatis est mixta in rem , & in personam . Tom. 10. c. 941. C.
- Petitionis , vel hereditatis dies . Vide , Hereditatis dies .
- Petitioni improbæ opponitur exceptio doli mali . Tom. 4. c. 693. D.
- Petitioni hereditatis duæ sunt actiones , & quæ sint . T. 5. c. 1179. D.
- Petitioni hereditatis quibus casibus locus sit . Tom. 9. c. 151. B.
- Inter petitionem hereditatis , & specialem in rem actionem quatuor differentiarum . T. 3. c. 251. D.
- In petitionem hereditatis quid veniat . T. 3. c. 431. A.
- Petitionem , & obligationem conditio suspendit . T. 4. c. 1445. C. mora suspendit petitionem , non obligationem . Ibid. C.
- Inter petitionem hereditatis , & conditionem differentia quæ . T. 4. c. 889. A.
- Petitionem is non habet , qui tantum retentionem habet . Tom. 4. c. 990. C.
- In petitionem hereditatis venit , quod servus sub conditione dandæ , vel reddendæ pecuniæ , testamento manumissus de peculio heredibus dedit . T. 6. c. 40. B.
- Per petitionem hereditatis non possumus consequi id , quod familiæ excusandæ iudicio consequimur , ut a communiione discedamus . Ibid. C. D.
- Inter petitionem hereditatis , & actionem familiæ excusandæ differentia . Ibid. D.
- In petitionem hereditatis bona fides non patitur , ut pœna veniat , in quam ex casu crevit actio , quæ ab initio simplaria tantum erat . T. 6. c. 30. C.
- In petitionem hereditatis indivisa non veniunt , ut dividantur . T. 6. c. 42. C.
- In petitionem hereditatis venire mancipia , vel pecora , quæ possessor emit ex pecunia hereditatis : vel corpora ipsa , scilicet mancipiorum , aut pecorum , si hereditatis interfuit ea emi , vel pretium eorum , quod sumpsit ex hereditate , si possessor ea sui causâ emit , vel si hereditati necessaria non fuerint . Tom. 6. c. 30. B.
- Petitionem inter , & repetitionem differentia . T. 10. c. 507. B.
- Petitione fortis cessante , cessat quoque usurarum petitio . Tom. 4. c. 982. A.
- In petitione est , quod est in conditione . T. 4. c. 63. A.
- In petitione est fideicommissum ; non in vindicatione . Tom. 4. c. 488. D.
- Petitione hereditatis institutâ ; si post litem contestatam mancipia hereditaria , quæ reus possidebat , vel jumenta , aut pecora demortua sint sine dolo , & culpa possessoris , an eorum periculum ad possessorem pertineat . T. 5. c. 276. A.
- De petitione hereditatis . Tom. 23 c. 170. A. B. & T. 9. c. 150. D. E. & seq.
- Petitione hereditatis qui agit , negat possessorem heredem esse ultra ex parte , vel negat heredem esse ex asse . T. 6. c. 40. E.
- De petitione hereditatis factum Senatusconsultum . T. 9. c. 151. C. D. & seq.
- In petitione hereditatis quæ res veniunt . T. 9. c. 159. E. & c. 160. A. & seq.
- Petitione hereditatis utili heredem emptoris teneri . Tom. 9. c. 163. C.
- De petitione hereditatis . Tom. 9. c. 271. A. qui eâ agit contra heredem scriptum , probare debet vitia testamenti . Ibid. A.
- Petitione hereditatis eum teneri , qui pro herede , vel pro possessore possidet . T. 9. c. 157. E. & seq.
- In petitione hereditatis veniunt fructus omnes quocumque tempore percepti . Tom. 9. c. 159. C. D.
- Petitione hereditatis an possit agi cum eo , qui emit hereditatem a fisco . T. 10. c. 692. D.
- Petitiones mutuas sæpe institui apud iudicem . Tom. 9. c. 334. B.
- Petitiones hereditatis , specialis , & generalis , adversus quos dentur . T. 10. c. 936. A.
- De plus petitionibus . T. 3. c. 183. D. E.
- De plus petitionibus constitutiones Zenonis , & Justiniani . Tom. 3. c. 345. A. B.
- De petitionibus bonorum sublati . T. 2. c. 666. A. & seq.
- De petitionibus mutuis . Tom. 2. c. 1129. D.
- Quæ sunt in petitionibus , actionibus ,